
平成 26年 7月 15日 

PTA会員の皆さま                      

大阪府立刀根山高等学校 

                                PTA会長  眞嶋 俊一  

                                PTA 進路委員会 

 

PTA大学見学バスツアーのご案内 

 暑中お見舞い申し上げます。日頃はPTA活動にご理解とご協力賜りありがとうございます。

3年生は希望進路の実現に向けて、1,2年生は進路の選択に大切な時期を迎えました。 

そこで、PTA進路委員会では、保護者の皆さまに大学を身近に感じ、入試に関する情報を

得る良い機会になるように下記の通り大学見学バスツアーを企画いたしました。皆さまお

誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内いたします。 

 

記 

  

    日 時   平成 26年 9月 24日（水） 08：45～16：15（予定） 

    集 合   阪急蛍池駅 西側ローソン横公園 

    訪問先   午前：立命館大学（衣笠キャンパスツアーと学食での昼食） 

午後：龍谷大学（深草キャンパス） 

    参加費   1,000円 （学食での昼食代は、自己負担） 

    定 員   約 40名 （定員を超えた場合は、3年生保護者を優先とし、残席を

1,2年生保護者で抽選とします） 

    申込み   9月 1日（月）までに、１階事務室前 PTA箱にご提出ください。 

    その他   抽選結果、参加費の納入方法、当日の詳細など、9月 8日（月） 

  までに、ご連絡させていただきます。 

以 上 

------------------------------------------------- キリトリ --------------------------------------------  

９月１日（月）〆切 1階事務室前 PTA箱にご提出ください。 

 

９月２４日（水）の大学見学バスツアーに参加します。 

 

  会員氏名   年  組  番            合計   名 

                 （生徒氏名           ） 

   ※複数名での参加を希望される場合は、全員分の申込書をホチキス止めし、

最上部の用紙に、合計人数をご記入ください。  


